粤精准医函〔2022〕280 号

关于举办第二届大湾区肝病国际高峰论坛暨

2022 国际消除病毒性肝炎大会的通知

各有关单位及个人：

“第二届大湾区肝病国际高峰论坛暨 2022 国际消除病毒性肝

炎大会”定于 2022 年 12 月 8-10 日在广东省珠海市召开，本届大会

将继续助力实现消除病毒性肝炎的目标，进一步展现肝病学领域重

大突破，促进国内外学术交流和科技合作，鼓励支持肝病临床和基

础研究和创新，推进多学科规范化综合治疗和医防融合肝病精准防

控发展。现将有关参会事项通知如下：

一、大会组织架构

主办单位：珠海市人民医院、南方医科大学南方医院

联合承办单位：中国肝炎防治基金会、广东省肝脏疾病研究所

南方医科大学深圳医院、广东省精准医学应用学会

联合技术支持单位：世界卫生组织、广东省卫生健康委员会、

珠海市科学技术协会 、珠海市卫生健康局、《中华肝脏病杂志》

编辑部、《肝脏》杂志社、《临床肝胆病杂志》编辑部

二、会议基本信息

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2022 年 6 月 9 日印发

校对：学术部 高晓琪 （共印 3 份）